Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
5

0
9
7
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 0

3
/0

5
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

4
:4

6
     U

S
U

Á
R

IO
: R

E
IN

A
L

D
O

REQUERIMENTO Nº 00533/2013

Requer  informações  com relação  à
Demolição  e  bota-fora  de  camada
asfáltica.

                      Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Considerando  que,  conforme consulta  realizada  do  Portal  da
Transparência no dia 03/04/2013, foi firmado convênio SIAFI nº 710553;

Considerando que, o valor do convênio foi de R$ 98.200,00 e o
valor liberado foi de R$ 98.200,00.

Considerando que,  a resposta ao Requerimento nº 402/2013,
segundo a Secretaria de Controle Geral, o convênio está vigente e refere-se a
recuperação  asfáltica  da  Rua  Tenente  João  Benedito  Caetano  e  Avenida
Antonio Pedroso;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Qual empresa realizou o serviço?

2 – Quanto custou o metro quadrado?

3 – Quantos metros quadrados foram à medição final da obra?

                        4 - Outras informações que julgarem necessárias para que
possamos responder aos interessados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Maio de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-